del relativo iter autorizzativo, inviava al Comune di Brindisi e a questa Sezione per conoscenza, la 
proposta relativa alle opere di mitigazione ambientale e paesaggistica ai sensi del DM 10/09/2010 
e L.R. 28 del 07/09/2022 che prevede “la corresponsione della somma di € 1.485.000 (euro un 
milione quattrocentottantacinque mila/00) da veicolare alla realizzazione di misure di mitigazione/
compensazione ambientale e paesaggistica, quantificata con riferimento al layout del parco eolico 
composto da 10 turbine per una potenza complessiva di 34,5 MW e nella misura massima consentita dal

[...]

596374 del 02/12/2024, la Società trasmetteva al Comune di Brindisi e a 
questa Sezione per conoscenza la proposta relativa alle opere di mitigazione ambientale e paesaggistica 
ai sensi del DM 10/09/2010 e della L.R. n. 28 del 7/09/2022, che prevede “la corresponsione della somma 
di € 1.485.000 (euro un milione quattrocentottantacinque mila/00) da veicolare alla realizzazione 
di misure di mitigazione/compensazione ambientale e paesaggistica, quantificata con riferimento 
al layout del parco eolico composto da 10 turbine, e trasmettendo contestualmente uno schema di 
convenzione da utilizzare per disciplinare nel dettaglio i reciproci rapporti tra la Società e il Comune”.